Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация  Гигантовского сельского поселения

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2014 г.                                                                                                №  134
пос. Гигант

О назначении ответственного за работу с официальным сайтом Гигантовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения № 89 от 11.04.2011 г «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Гигантовского сельского поселения»

1. Назначить ответственным за работу с официальным сайтом Гигантовского сельского поселения инспектора Рязанову Дарью Аркадьевну, контактный телефон 8(86372)78-6-65.
2. Ответственному лицу осуществлять администрирование сайта, своевременно организовывать его информационное наполнение и размещать информацию, предоставленную главой Гигантовского сельского поселения, структурными подразделениями администрации, Собранием депутатов сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                               Ю.М. Штельман

Подготовил специалист
Статова Т.В.